АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от августа 2019 года №
р.п. Хохольский

Об утверждении Порядка
выдачи разрешения на
прием детей в
общеобразовател ьные
организации,
расположенные на
те р р ито р и и Хо х о л ь с ко го
муниципального района, на
обучение по
образовательным
программам начального
общего образования в более
раннем или более позднем
возрасте

В соответствии с частью 1 статьи 67 Федерального закона от

29.12.2012 г. № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации»

администрация Хохольского муниципального района и о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить 11орядок выдачи разрешения на прием детей в

общеобразовательные организации, расположенные на территории

Хохольского муниципального района, на обучение по образовательным

программам начального общего образования в более раннем или более

позднем возрасте (приложение).

2. Отделу по образованию, молодежной политике и спорту

администрации Хохольского муниципального района (Золоторева):

2.1. Довести Порядок выдачи разрешения на прием детей в

общеобразовательные организации, расположенные на территории

Хохольского муниципального района, на обучение по образовательным

программам начального общего образования в более раннем или более

позднем возрасте, до руководителей общеобразовательных учреждений

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Хохольского муниципального района

В.Н.Морозова.

л
лч г А

Глава Хохольского
муниципального района М.Г1. Ельчанинов